
Y`s MEN INTERNATIONAL Region Finland Balticum 

 

List of members 

  
Last 
name first name 

pre-
fix email 

      YMC Pärnu 
1 Kaasik Kaljo mr kalju12@hot.ee  

2 Kaasik Liivi mrs liivi135@hot.ee  

3 
Karro-
Selg Piia mrs piia@raekylavanakool.ee  

4 Selg Mikko mr mikko.selg@hotmail.com  

5 Mesipuu Marina mrs esf@raekylavanakool.ee  

6 Paasoja  Anneli mrs annelikilling@hot.ee  

7 Tammi Pavel mr pavel.tammi@mail.ee  

8 Sommer Liina mrs Lsommer@hot.ee  

9 Rhun  Gerallt mr g.rhun@btinternet.com  
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10 Saar Ene mrs enelillsaar@hot.ee  
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